
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

27 ноября 2014 г.                                                                                          № 14/64 

р.п. Тугулым 

 

О  представлении к поощрению наградами администрации 

Тугулымского городского округа 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии Тегенцевой Р.Ю., членов 

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, о 

представлении к поощрению наградами администрации Тугулымского 

городского округа, Тугулымская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

          1. Просить администрацию Тугулымского городского округа 

рассмотреть вопрос о поощрении благодарственным письмом администрации 

Тугулымского городского округа за активную работу в Тугулымской 

районной молодежной избирательной комиссии, правовое и патриотическое 

воспитание подрастающего поколения Тугулымского городского округа:  

Наянова Илью Николаевича - учителя МКОУ Тугулымская СОШ № 26; 

Опара Екатерину Олеговну – ведущего специалиста администрации 

Тугулымского городского округа; 

Решетникова Аркадия Анатольевича – звукооператора МКУК «ЦСДК 

ТГО» Районного Дома культуры. 



2. Направить настоящее решение в администрацию Тугулымского 

городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на 

председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву. 

 

Председатель               

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь                                 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

И.Н. Давыдова 
 

  

  

 

 


